
UCHWAŁA NR XXIX/202/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – obręb 
Gryżyce, gmina Żagań

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 
poz. 1875) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zgodność ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – obręb 
Gryżyce, gmina Żagań, z ustaleniami obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żagań, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Żagań Nr X/49/2015 z dnia 18 września 2015r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski




